
 

 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ NGOẠI VỤ 

 

Số:         /QĐ-SNgV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lạng Sơn, ngày        tháng 01 năm 2026 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức năm 2025 

của Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ  

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 69/2025/QĐ-UBND, ngày 03/9/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công 

chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2263/QĐ-UBND, ngày 17/10/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt chỉ tiêu tuyển dụng viên chức sự nghiệp trực 

thuộc Sở Ngoại vụ năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-SNgV ngày 31/10/2025 của Sở Ngoại vụ về tuyển 

dụng viên chức sự nghiệp trực thuộc Sở Ngoại vụ năm 2025; 

Căn cứ Tờ trình số 118 /TTr-HĐTDVC ngày 31/12/2025 của Hội đồng tuyển 

dụng viên chức năm 2025 về việc đề nghị công nhận kết quả xét tuyển viên chức. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức năm 2025 của Sở Ngoại vụ 

tỉnh Lạng Sơn đối với các thí sinh tham dự kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp trực 

thuộc Sở Ngoại vụ năm 2025 theo phụ lục gửi kèm Quyết định này. 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025 của Sở Ngoại vụ có trách 

nhiệm thông báo công khai kết quả tuyển dụng và gửi văn bản thông báo kết quả xét 

tuyển theo quy định. 

Điều 3. Trưởng phòng Hợp tác quốc tế - Văn phòng, Hội đồng tuyển dụng 

viên chức sự nghiệp năm 2025 của Sở Ngoại vụ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
    

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Phòng HTQT-VP; 

- Trung tâm TT&DVĐN; 

- Niêm yết tại trụ sở Sở Ngoại vụ; 

- Website của Sở Ngoại vụ; 

 GIÁM ĐỐC 

- Lưu: HS, VT.  Trịnh Tuyết Mai 
 
 


		2026-01-02T09:36:42+0700
	Trịnh Tuyết Mai


		2026-01-02T09:37:14+0700
	Trịnh Tuyết Mai


		2026-01-02T09:42:16+0700


		2026-01-02T09:42:16+0700


		2026-01-02T09:42:16+0700




